
入札金額

（税抜き　：　円）

1 日本海上警備保障株式会社 ¥2,290,000  落　札

2 株式会社Ｃｏｏ－Ｓｈｉｎ ¥2,300,000

3 株式会社アドバンス ¥2,310,000

4 株式会社第一 ¥2,485,000

5 エース産業株式会社 ¥2,570,000

6 楠開発株式会社 ¥2,570,000

7 株式会社りんくう北中 ¥2,570,000

8 株式会社サクセス ¥2,570,000

9 株式会社よろずや企画 ¥2,570,000

10 世界産業株式会社 ¥2,570,000

11 株式会社ヴァルク ¥2,570,000

平 成 30 年 度　 入 札 業 務 結 果

業 務 名 泉佐野市立日根野公民館　清掃業務委託

泉佐野市 日根野1660番地の1
業 務 場 所

泉佐野市立日根野公民館　　

入 札 の 方 法 　指名競争入札

入 札 執 行 日 　平成31年3月20日（水）　午前10時15分

予 定 価 格 　（税抜き）　金　２，５７０，０００円

最 低 制 限 価 格

（ 原 ） 契 約 金 額 　（税抜き）　金　２，２９０，０００円

契 約 業 者

泉佐野市本町１１－１５

日本海上警備保障株式会社

代表取締役　中筋　徹

備
 

考

履 行 期 間 2019年4月1日　から　2020年3月31日

予 算 執 行 者 　一般財団法人　泉佐野市文化振興財団　事務局

（ 指 名 ） 業 者 名 適 　用


